GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA  DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE BARRETOS
Av. Cel. Silvestre de Lima, nº. 475 – Vila Nogueira

CEP.: 14.783-282   Fone: 17-3321.0110
BARRETOS - S.P.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CREDENCIADOS PARA A FUNÇÃO DE VICE-DIRETOR ESCOLAR ATUAÇÃO 2024

O Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino - Região de Barretos no uso de suas atribuições legais torna pública a relação de candidatos
credenciados para a função de Vice-Diretor Escolar atuação 2024, conforme Edital publicado no site da Diretoria de Ensino no dia 04.04.2024 e no
Diário Oficial do Estado na mesma data.

Nome CPF Categoria DI UE de Origem
Amanda de Oliveira Mazulla 271.415.618-54 A I EE “Profª. Maria Helena Scannavino”

Andrea Kadri Miziara 145.576.868-50 A I EE “Cel. Silvestre de Lima”
Ervald Henrique Seidel 303.957.948-70 A I EE “Mário Vieira Marcondes”
Marcelo Rosa Batista 114.603.808-94 A I EE “Valois Scortecci”

Marcia Mathias Salles da Rocha 167.524.808-77 A I EE “Profª. Alzira Tonelli Zaccarelli”
Thayene Schiapati Velho Borges 183.414.258-07 A - Readaptada I EE “José Antônio Santana”

Os Recursos poderão ser enviados conforme item 1 do Capítulo V – Do Recurso e da Classificação Final, nos dias 09 e 10/04/2024 no e-mail
debatese@educacao.sp.gov.br

mailto:debatese@educacao.sp.gov.br